

Lactose Free Crunchies

Artikel nr:	3856
Omschrijving:	Lactose Free Crunchies
EAN-code product:	5412158026026
EAN-code omdoos	5412158045669 (x 1) 5412158026033 (x 12)
Export code:	19053299
Ingredienten:	suiker, plantaardig vet (palm), TARWEbloem, droge lactosevrije MELKproducten* (13,6%), HAZELNOOT (6%), cacaoboter, cacao poeder, dextrose, volkoren TARWEbloem, cacaomassa, aroma, emulgator (SOJALecithine), lactosevrij BOTERvet*, lactase, zout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), karamel, suikerstroop. KAN SPOREN BEVATTEN VAN ANDERE NOTEN *LACTOSEvrij (<0,01%)
Allergenen:	Bevat gluten, tarwe, melk, noten, soja. Bevat geen schaaldieren, zwaveldioxide en sulfieten, pinda's, vis, lactose, lupine, selderij, eieren, sesamzaad, weekdieren, mosterd, haver.
Inhoud:	100 g
Bewaring:	Bewaren op kamertemperatuur.
Afmetingen:	9,0 cm B x 6,8 cm H x 6,0 cm D

	portie/portion	
	100 g	25 g
Energie kJ	2233	558
Energie kcal	535	134
Vetten	32,6 g	8,2 g
verzadigde vetten	16,2 g	4,1 g
Koolhydraten	50,3 g	12,6 g
suikers	31,7 g	7,9 g
Voedselvezels	2,6 g	0,7 g
Eiwitten	8,9 g	2,2 g
Zout	0,37 g	0,09 g

